Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Ойховский детский сад №3 «Колокольчик»

ПРИКАЗ

09.01.2023г.                                      п. Ойха                                             № 9 – ОД

О создании совета по питанию

В целях контроля  за  организацией питания в МБДОУ Ойховский детский сад №3

«Колокольчик»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  Совет по питанию в МБДОУ Ойховский детский сад № 3 «Колокольчик»

на2023 учебный год в составе:

Председатель  совета:  заведующий   О. А. Голубкова.

Члены совета                 повар                                  Л.В. Рычкова.

       завхоз                          М. С Гапонова.

2. В соответствии с основными  направлениями  деятельности  Совета  его  основными

задачами  являются  анализ и  контроль:

- за  правильной организацией  питания  детей в группах;

- за качеством  полученных  продуктов,  условиями   их хранения и  сроками

реализации;

- за  выполнением   натуральных норм  продуктов  питания;

- за качеством  приготовления  пищи;

- за санитарным состоянием групповых ячеек, предназначенных для питания детей;

- за осуществлением индивидуального подхода в процессе питания;

- за освещением вопросов организации питания с родительской общественностью.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и о заведующего МБДОУ Ойховский

детский сад №3 «Колокольчик»                                                     ___________ Н.Н Сидорова

		2023-03-06T10:49:30+0700
	Голубкова Ольга Александровна